1

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.07.2020 г.

	№
	   569

О внесении изменений в постановление

администрации г. Канска  от 26.03.2014 № 427
Руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации г. Канска Красноярского края от 26.03.2014 № 427 «О вручении премии главы города Канска юным талантам» (далее – Постановление):

1.1. В Приложении № 1 к Постановлению:

пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«Премия главы города Канска (далее – Премия) в различных областях знаний, культуры, спорта, общественной деятельности присуждается 20 лучшим обучающимся образовательных учреждений города Канска, показавшим высокие результаты в различных сферах деятельности, в номинациях «Научно-техническое творчество и ученическо – исследовательская деятельность», «Спортивные достижения»; «Художественное творчество»; «Социально-значимая и общественная деятельность». Количество присуждаемых премий в каждой номинации устанавливается конкурсной комиссией в зависимости от количества кандидатур на соискание Премии и оценки их достижений.».
1.2. В Приложении № 1 к Постановлению:
пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«Вручение лауреатам Премии и благодарственных писем главы города Канска производится в торжественной обстановке главой города Канска или уполномоченным им лицом.».

1.3. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Ю.А. Ломову и заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Канска                                                                         А.М. Береснев
Приложение

к Постановлению

администрации г. Канска

от 02.07.2020 г. № 569
Приложение № 2

к Постановлению

администрации г. Канска

от 26.03.2014 № 427

Состав конкурсной комиссии
	Береснев Андрей Михайлович
	глава города Канска

	Лифанская Елена Николаевна
	заместитель главы города по экономике и финансам

	Ломова Юлия Анатольевна
	заместитель главы города по социальной политике

	Лаптева
Ольга Михайловна

	консультант главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска

	Бурмашева Наталья Павловна
	исполняющий обязанности начальника Отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации г. Канска

	Леонтьева Ирина Владимировна
	начальник Отдела культуры администрации г. Канска

	Шопенкова Татьяна Юрьевна
	руководитель УО администрации г.Канска

	Григоревская

Оксана Владимировна
	главный специалист УО администрации г.Канска, секретарь комиссии (по согласованию)

Руководитель

УО администрации г.Канска                                                       Т.Ю. Шопенкова